

Smlouva o dílo č. 29/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Zhotovitel díla: **HELP, silnice-železnice s.r.o.**
sídlo: Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí
IČO : 27497976 DIČ: CZ27497976
Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 201727249/0300
Zastoupená: Tomášem Teplým – jednatelem společnosti
dále jen „**zhotovitel**“

a

Objednatel díla: **Město Letohrad**
sídlo: Václavské náměstí 10, 561 51 Letohrad
IČO : 00279129
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú.1323896379/0800
Zastoupená: Petr Fiala, starosta města
dále jen „**objednatel**“

II. Předmět smlouvy

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení. Předmětem plnění této smlouvy je dílo, tj. akce s názvem „**Letohrad – dopravní řešení prostoru OK u Penny marketu**“ dle projektové dokumentace a za cenu podle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu díla podle článku III. této smlouvy.
- 2) Práce, které budou prováděny nad rámec této smlouvy, budou předmětem samostatného jednání.
- 3) Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací. V ceně díla je rovněž zahrnuto obstarání veškerých souvisejících podkladů, dokladů, dokumentů, revizí atd., které jsou nutné pro úspěšnou kolaudaci stavby, její předání objednateli a následně bezproblémový provoz díla. Uvedené doklady ke kolaudaci budou objednateli zhotovitelem předány nejpozději ke dni předání a převzetí díla.

III. Cena díla

- 1) Cena za řádně a včas provedené dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na částku **495.125,00 Kč bez DPH.**
(slovy: jeden milion dvěstě padesát sedm tisíc pět set padesát čtyři a padesát haléřů).

Cena bez DPH	495.125,00 Kč
DPH 21%	103.976,25 Kč

Cena s DPH	599.101,25 Kč
-------------------	----------------------

IV. Způsob úhrady a platební podmínky

- 1) Platby bude prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelům potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.
- 2) Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 30ti dnů od doručení faktury objednateli. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu do 30 dnů po předání faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den připsání peněžních prostředků na účet zhotovitele.
- 3) Objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce dílčími fakturami do výše 90% z celkového smluvního finančního plnění. Zbývajících 10% z celkového smluvního plnění uhradí objednatel zhotoviteli po předání díla bez vad a nedodělků.
- 4) Zadavatel neposkytuje zálohy.
- 5) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč.

V. Termín plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30.11.2019.
- 2) Zhotovitel umožní oprávněným pracovníkům objednatele provádět průběžnou kontrolu plnění díla.
- 3) Zhotovitel se zavazuje být přítomen na kontrolních dnech, jejichž termíny budou dopředu objednatelům dohodnuty či stanoveny.

VI. Záruční doba

- 1) Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla, bezvadnost a kvalitu. V případě zjištění jakýchkoli vad na předmětu díla v záruční době zhotovitel takovou vadu na výzvu objednatele bezodkladně a bezúplatně odstraní.

- 2) Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí, předaných mu ke zpracování objednatelem a zhotovitel i při vynaložení nejvyššího úsilí nemohl tuto nevhodnost předem zjistit. Odpovědnost zhotovitele za vady způsobené v důsledku nevhodných pokynů objednatele je však vyloučena pouze tehdy, jestliže zhotovitele na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trvá, nebo zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
- 3) Záruka za jakost celého předmětu veřejné zakázky činí 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla.

VII. Smluvní pokuty

- 1) Smluvní pokuta za prodlení s předáním díla ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 2) Smluvní pokuta za neodstranění vad a nedodělků v záruční době do 10 dnů od prokázání obdržení reklamace zhotovitelem ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení a vadu.
- 3) Nezaplatí-li objednatel vystavené faktury v termínu splatnosti dle této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

VIII. Překročení výše nabídkové ceny

- 1) Překročit výši nabídkové ceny je možno pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které vyplývají ze zadávací dokumentace.
- 2) Překročit výši nabídkové ceny je možno pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena nabídkou účastníka.
- 3) Překročit výši nabídkové ceny je možno pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 4) Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení / snížení ceny.

VI. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě obou stran a to písemnými dodatky podepsanými zhotovitelem a objednatelem.
- 2) Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 o finanční kontrole ve veřejné správě. Dále je zhotovitel povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům do 31.12.2028 včetně zajištění archivace všech dokladů do uvedeného termínu.
- 3) Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

- 4) Veškerá práva a závazky smluvních stran z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
- 5) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je právně závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

V Ústí nad Orlicí dne 2.9.2019

MĚSTO LETOHRAD ②
Václavské náměstí 10
561 51 Letohrad
IČO: 00279129

.....
za objednavatele

HELP Moravská 537
Ústí nad Orlicí
562 03
SILNICE - ŽELEZNICE s. r. o.
IČO: 27497976 DIČ: CZ27497976 ②

.....
za zhotovitele
Tomáš Teplý – jednatel
HELP, silnice-železnice s.r.o.



www.help.ustinadorlici.cz

HELP, silnice – železnice s. r. o.,
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí

mobil: 777 226 330
777 123 434
e-mail: help@helpas.cz

IČO: 27497976
DIČ: CZ27497976

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19036
Stavba: Letohrad - dopravní řešení prostoru OK u Penny marketu

KSO: 822 29
Místo: Letohrad

CC-CZ: 2112
Datum: 13. 7. 2019

Zadavatel:
Město Letohrad, Václavské náměstí 10, 561 51

IČ: 002 79 129
DIČ:

Zhotovitel:
HELP, silnice-železnice s.r.o.

IČ: 27497976
DIČ: CZ27497976

Projektant:
Projekční kancelář Adamec

IČ: 023 95 291
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			495 125,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	495 125,00	103 976,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			599 101,25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19036

Stavba: Letohrad - dopravní řešení prostoru OK u Penny marketu

Místo: Letohrad

Datum:

13. 7. 2019

Zadavatel: Město Letohrad, Václavské náměstí 10, 561 51

Projektant:

Projekční kancelář

Zhotovitel: HELP, silnice-železnice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		495 125,00	599 101,25	
19036	Letohrad - dopravní řešení prostoru OK u Penny marketu	495 125,00	599 101,25	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letohrad - dopravní řešení prostoru OK u Penny marketu

Místo: Letohrad

Datum: 13. 7. 2019

Zadavatel: Město Letohrad, Václavské náměstí 10, 561 51

Projektant: Projekční kancelář
Adamec

Zhotovitel: HELP, silnice-železnice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

495 125,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

411 584,00

D 1

Zemní práce

94 439,59

1	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	199,63	199,63
2	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	428,50	428,50
3	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	4,391	517,25	2 271,24
4	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	24,420	65,51	1 599,75
5	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	39,000	91,13	3 554,07
6	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	19,500	33,19	647,21
7	K	131203102	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	0,100	1 228,79	122,88
8	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,050	215,35	10,77
9	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	4,707	868,15	4 086,38
10	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,354	260,08	612,23
11	K	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	43,60	218,00
12	K	162201465	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	567,99	567,99
13	K	162201475	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	130,20	130,20
14	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	48,800	95,49	4 659,91
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,807	330,01	14 456,75
16	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	243,070	29,28	7 117,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	24,400	236,85	5 779,14
18	K	171101111.1	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	3,520	141,71	498,82
19	M	583312010	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační zemina)	t	7,040	279,64	1 968,67
20	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	43,807	176,16	7 717,04
21	K	176-1	hutnicí zkouška	soubor	2,000	4 588,84	9 177,68
22	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	156,000	15,18	2 368,08
23	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,000	727,44	727,44
24	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	365,06	365,06
25	K	184215131	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky do 1 m	kus	1,000	163,93	163,93
26	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,015	2 019,86	30,30
27	K	184215312	Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen pomocí textilních popruhů a ocelových lanek do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene přes 250 do 400 mm	kus	1,000	1 188,21	1 188,21
28	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,500	1 222,24	611,12
29	K	184401111	Příprava dřeviny k přesazení v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem, při průměru balu přes 0,6 do 0,8 m	kus	1,000	3 221,30	3 221,30
30	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	87,46	87,46
31	K	184502113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	2 721,58	2 721,58

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

17 131,16

32	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	100,000	64,43	6 443,00
33	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	26,02	2 602,00
34	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,500	117,13	175,70
35	M	103715000	hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	3,000	1 267,28	3 801,84
36	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	100,000	2,48	248,00
37	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,008	8 097,80	64,78
38	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	6,000	170,49	1 022,94
39	K	185851121	Dovoz vody pro zalití rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,000	462,15	2 772,90

D 2

Zakládání

400,79

40	K	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,111	3 610,70	400,79
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 5

Komunikace

128 807,71

41	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	118,000	152,28	17 969,04
42	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	38,000	183,23	6 962,74
43	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	36,000	400,89	14 432,04
44	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuštěním	m3	4,600	408,23	1 877,86
45	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	36,000	23,13	832,68
46	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	36,000	15,79	568,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	36,000	312,61	11 253,96
48	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,000	405,22	2 431,32
49	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	6,180	754,80	4 664,66
50	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	106,000	332,66	35 261,96
51	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	108,120	280,79	30 359,01
52	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,000	486,18	972,36
53	M	59245006-8	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	2,060	593,03	1 221,64
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							167 141,87
54	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	93,200	42,37	3 948,88
55	K	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojné plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	8,000	49,59	396,72
56	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	13,500	207,40	2 799,90
57	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	34,000	72,15	2 453,10
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	12,000	290,19	3 482,28
59	M	40445478	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 700mm	kus	8,000	849,74	6 797,92
60	M	40445475	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 900mm (trojúhelník)	kus	2,000	708,99	1 417,98
61	M	40445519	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	2,000	1 131,47	2 262,94
62	M	404452560	výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60	kus	24,000	102,64	2 463,36
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	8,000	1 104,89	8 839,12
64	M	404452250	výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	kus	8,000	739,83	5 918,64
65	M	404452530	výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60	kus	8,000	23,59	188,72
66	M	404452400	výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60	kus	8,000	676,09	5 408,72
67	K	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	19,400	4,52	87,69
68	K	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	19,400	4,99	96,81
69	K	915311111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2	kus	8,000	2 915,69	23 325,52
70	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	25,200	6,48	163,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	5,800	9,16	53,13
72	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	5,800	11,02	63,92
73	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	27,000	133,32	3 599,64
74	K	915499211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladní vrstvy z betonu prostého přes 100 mm šířka proužku 250 mm	m	33,400	9,22	307,95
75	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	27,270	167,62	4 571,00
76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	37,000	325,62	12 047,94
77	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	12,120	168,48	2 041,98
78	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	4,040	471,91	1 906,52
79	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	13,130	217,45	2 855,12
80	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm - R2 (16 ks/kruh)	ks	8,000	549,92	4 399,36
81	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	119,900	268,80	32 229,12
82	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm	m	119,079	182,43	21 723,58
83	M	59217011OP8-R1	obrubník betonový zahradní vnější oblouk R1 78/8/25 cm	kus	2,000	303,55	607,10
84	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,110	3 542,32	3 931,98
85	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	31,000	73,79	2 287,49
86	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	31,000	89,65	2 779,15
87	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	130,200	7,57	985,61
88	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	8,000	87,46	699,68

D 997 Přesun sutě 14 869,22

89	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	3,776	232,49	877,88
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,572	63,47	1 115,29
91	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	246,008	14,51	3 569,58
92	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,570	66,74	571,96
93	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	119,980	18,47	2 216,03
94	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,400	241,82	1 547,65
95	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	8,570	179,90	1 541,74
96	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	1,728	278,17	480,68
97	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	15,844	186,09	2 948,41

D 998 Přesun hmot 5 924,82

98	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	69,753	84,94	5 924,82
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D Ostatní Ostatní 83 541,00

D 999 Vedlejší náklady 83 541,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	02730	Pomoc práce zřízení nebo zajištění ochrany inženýrských sítí	ks	1,000	3 686,52	3 686,52
100	K	02911-1	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	soub	1,000	29 437,62	29 437,62
101	K	02911-2	Ostatní požadavky - geodetické zaměření skutečného stavu	soub	1,000	14 566,34	14 566,34
102	K	02930	Ostatní požadavky - FOTODOKUMENTACE	Kč	1,000	1 229,39	1 229,39
103	K	02944	Ostatní požadavky - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V PAPIROVÉ A DIGITÁLNÍ PODOBĚ	Kč	1,000	14 338,20	14 338,20
104	K	02945	Ostatní požadavky geometrický plán	Kč	1,000	6 464,33	6 464,33
105	K	GZS	GZS	soub.	1,000	6 459,78	6 459,78
106	K	IPG-1	doplňující IGP	kus	1,000	7 358,82	7 358,82

